

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



Date: 26-05-2022

No. ED/KEA/Press Note/2022

Press Note

Final chance to apply online for CET-2022

On the request of many students and parents, final chance is given to the students who have not registered to appear for CET-2022. Those who did not register or apply online, can register, pay the fees and apply online from **29-05-2022** to **30-05-2022** before **8.00** pm to become eligible for admission to various Professional courses for the year 2022.

Those who have already registered and paid the fees but did not complete the process of entry of required information can also enter the details online through their login ID.

This is the last and final chance to register, to pay and to apply online for CET-2022. Interested applicants please note that under any circumstances online portal will not be available again to apply online for CET-2022.

Those who have paid Rs.1/- during trail application but did not registered online for CET-2022 should also register, pay the fees and complete the process of online application.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಇಟಿ-2022 ಕ್ಕೆ - ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ಅವಕಾಶ

ಸಿಇಟಿ-2022 ರ ವಿವಿಧ ವೃತ್ತಿಪರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಆನ್ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು, ಅನೇಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು / ಪೋಷಕರು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲು ಕೋರಿರುವುದರಿಂದ, ಕೊನೆಯದಾಗಿ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಆನ್ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವೃತ್ತಿಪರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಸಿಇಟಿ–2022ಕ್ಕೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದೇ ಇರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 29-05-2022 ರಿಂದ 30-05-2022ರ ವರೆಗೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಮತ್ತು ಆನ್**ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ,** ಸಿಇಟಿ–2022ಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಈಗಾಗಲೇ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸದಿರುವವರೂ ಸಹ ತಮ್ಮ ಲಾಗಿನ ಐಡಿಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ನೀಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಿಇಟಿ-2022 ಕ್ಕೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಮತ್ತು ಆನ್ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇದು ಕೊನೆಯ ಅವಕಾಶವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಸಿಇಟಿ 2022ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಲಭ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಿಇಟಿ–2022 ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕವಾಗಿ ನೀಡಿದ್ದ ಲಿಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ರೂ.1/– ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ, ಸಿಇಟಿ–2022 ಕ್ಕೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಹೊಸದಾಗಿ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ನಂತರ ಆನ್**ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ** ಯನ್ನು ತುಂಬಲು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail: keauthority-ka@nic.in Website

Website: http://kea.kar.nic.in